
 

Uchwała Nr IX/63/2025                  

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu na wsparcie 

finansowe modernizacji Warsztatów Terapii Zajęciowej  

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada 

Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Udziela się z budżetu Gminy Studzienice pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu z 

przeznaczeniem na wsparcie finansowe modernizacji  Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Bytowie. 

§ 2 Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Studzienice na rok 2025 w wysokości 4.000 zł (słownie: cztery tysiące złotych 

00/100). 

§ 3 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Studzienice i Powiatem Bytowskim.  

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice.  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - (tj. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm. ) z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może zostać 

udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego.  

Stowarzyszenie „Jesteśmy” zwróciło się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w 

modernizacji siedziby Warsztatów Terapii Zajęciowej w Bytowie. Dotychczasowe umeblowanie i 

sprzęt wymagają wymiany.  Stowarzyszenie realizuje projekt „Modernizacja WTZ Bytów” i na jego 

realizację potrzebuje wkład własny. Termin modernizacji przewidziany jest na wrzesień 2025 i 

związany jest ze zmianą siedziby WTZ Bytów.  Stowarzyszenie zwróciło się o pomoc do 8 gmin z 

Powiatu Bytowskiego o wsparcie w wysokości 1000 zł. na jednego uczestnika WTZ z danej gminy. 

Z Gminy Studzienice na zajęcia uczęszczają 4 osoby. Stowarzyszenie finansowane jest z  dotacji 

przyznanej przez powiat i Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Środki 

przeznaczone przez Gminę Studzienice za pośrednictwem Powiatu Bytowskiego trafią do 

Stowarzyszenia „Jesteśmy”  

 

 

 


